Klient sa zaväzuje riadne a včas uhradiť Poskytovateľovi dohodnutú odmenu, náhradu hotových 
výdavkov a náhradu za stratu času podľa článku IV. tejto Zmluvy.

Článok IV.
Odmena Poskytovateľa a platobné podmienky

1. Klient sa zaväzuje platiť Poskytovateľovi za poskytovanie právnej pomoci podľa tejto Zmluvy 
paušálnu odmenu vo výške 2 200,- € (slovom: dvetisícdvesto eur) bez DPH mesačne.

2. Poskytovateľ má popri nároku na odmenu za poskytnutú právnu pomoc podľa ods. 1. tohto článku 
aj nárok na:
a) náhradu hotových výdavkov účelne a preukázateľne vynaložených v súvislosti s poskytovaním 

právnej pomoci, najmä na súdne, správne a notárske poplatky a iné poplatky, výdavky za